中国地质大学校长办公室文件
地大校办字〔2012〕21号

中国地质大学（武汉）校长办公室

关于公布“李四光计划”第六期学员名单
的通知

各学院（课部）、各处（室）、各直属单位：

　　根据《关于李四光本科创新人才培养计划的实施意见》（地大发〔2007〕21号）的规定，经学生自愿报名、学院（课部）推荐、学校组织专家考评，学校审定易雨昊等30名同学入选第六期“李四光计划”班。现予以公布。具体名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	学院
	学科大类

	1
	易雨昊
	女
	20111003963
	地学院
	地学类

	2
	钟暐哲
	男
	20111000216
	地学院
	地学类

	3
	张　慈
	男
	20111002372
	地学院
	地学类

	4
	姚　悦
	女
	20111003909
	资源学院
	地学类

	5
	李　森
	男
	20111004329
	资源学院
	地学类

	6
	林培贤
	男
	20111002602
	资源学院
	地学类

	7
	胡冰冰
	女
	20111003578
	环境学院
	地学类

	8
	黄双麒
	男
	20111001789
	环境学院
	地学类

	9
	丛富云
	男
	20111003990
	工程学院
	地学类

	10
	王堃宇
	男
	20111004357
	工程学院
	地学类

	11
	赵凝力
	男
	20111004071
	工程学院
	地学类

	12
	许婷婷
	女
	20111002262
	工程学院
	地学类

	13
	安凯强
	男
	20111002382
	地空学院
	地学类

	14
	李子昂
	男
	20111003879
	地空学院
	地学类

	15
	王冠玉
	女
	20111002403
	珠宝学院
	地学类

	16
	李梦尧
	男
	20111002293
	材化学院
	理工类

	17
	李璐妍
	女
	20111002248
	材化学院
	理工类

	18
	常天赐
	男
	20111000422
	材化学院
	理工类

	19
	郭星蕊
	女
	20111004079
	机电学院
	理工类

	20
	刘　宇
	男
	20111002386
	信息工程
	理工类

	21
	苏　辉
	男
	20111001861
	信息工程
	理工类

	22
	李昊昱
	男
	20111004353
	数理学院
	理工类

	23
	张　楠
	男
	20111002982
	珠宝学院
	理工类

	24
	韩春玲
	女
	20111002405
	计算机学院
	理工类

	25
	赵　健
	男
	20111000459
	计算机学院
	理工类

	26
	陈梦洁
	女
	20111004018
	经管学院
	经管类

	27
	冷琦琪
	女
	20111003881
	经管学院
	经管类

	28
	杨　池
	女
	20111003071
	经管学院
	经管类

	29
	王剑成
	男
	20111003801
	政法学院
	经管类

	30
	甘凯龙
	男
	20111003854
	政法学院
	经管类

　　特此通知

二○一二年六月十五日
主题词：李四光计划　入选名单　通知
　　中国地质大学（武汉）校长办公室　　　2012年6月15日印发
共印6份